
宗地编号

370283121132GB00359

370283121130GB00512

370283004010GB00461

370283004010GB00462

370283121130GB00513

370283121130GB00514

备注：370283121132GB00359、370283121130GB00512、370283004010GB00461、370283004010GB00462、370283121130GB00513、370283121130GB00514号地块的行政办公及生活服务设施用地面积不超过工业项目总用地面积的7%，且建筑面积不超过工业
项目总建筑面积的15%。

土地位置

青岛新河生态化工科技产业基地丽水路南侧、海湾路东

青岛新河生态化工科技产业基地升水路南侧、海湾路东

平度市东阁街道青啤大道西侧、金沙江路北侧

平度市东阁街道青啤大道西侧、金沙江路南侧

青岛新河生态化工科技产业基地升水路南侧、海湾路东

青岛新河生态化工科技产业基地萃水路北侧、海湾路东

土地面积
(㎡)

5408

37439

42554

43536

18400

32000

规划设计主要指标

容积率(不含地
下建筑面积)

≥0.6

≥1.2

≥1.5

≥1.5

≥0.6

≥0.6

建筑密度

≥35%

≥35%

≥40%

≥40%

≥35%

≥35%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

建筑高度（m）

—

—

≤60

≤60

≤24

≤24

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限
(年)

50

50

50

50

50

50

产业准入类别

专项化学用品制造

石墨及碳素制品制造

医疗诊断、监护及治疗设备制造

医疗诊断、监护及治疗设备制造

化学原料和化学制品制造业项目

化学原料和化学制品制造业项目

投资强度
（万元/亩）

≥300

≥300

≥240

≥240

≥300

≥300

拍卖起始价
(万元)

258

1790

2771

2835

876

1525

竞买保证金
(万元)

182

1356

2771

2835

646

1141

经平度市人民政府批准，平度市自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下6宗土地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

平度市自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
平自然资告字〔2024〕4号

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织，除法
律法规另有规定或公开出让文件约定禁止参加者外，均
可申请参加竞买。申请人必须单独申请，且在“信用中国
（山东青岛）网站”的“信用公示”中未被列入“严重失信主
体”。

非平度市注册登记竞得人，需于签订《成交确认书》之
日起按规定时间（内资企业30日内，外资企业60日内）在平
度市辖区内注册具有独立法人资格的公司，由新公司作为
开发主体进行开发经营。申请人需注册新公司的，在申请
书中应有明确表述。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛
市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称：网上交易
系统）进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易电子
服务系统（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点

击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入，按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，详见《平度
市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称：拍
卖出让文件）和《青岛市国有建设用地使用权网上交易规
则》等资料。申请人可通过青岛市公共资源交易电子服务
系统进入网上交易系统进行查询。

申请人可于2024年6月22日至2024年7月10日，登录
网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料，并
按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

五、申请人可于2024年7月8日9：00至2024年7月10
日16：00，（以网上交易系统服务器时间为准，下同），登录网
上交易系统，提交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买
保证金的截止时间（到账时间）为2024年7月10日16时。

申请人通过网上交易系统的审核并按规定及时足额交
纳竞买保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上出让拍卖会定于
2024年7月11日9：30在青岛市公共资源交易电子服务系统
（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点击“青岛市
国有建设用地使用权网上交易系统”进入“网上交易系统”
进行。

七、其他需要公告的事项
（一）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易

系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证
件等相关资料到数字证书认证中心窗口，申请办理数字证
书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求详见
网上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞

买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。
（三）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。
（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。
八、联系方式
联系地址：平度市民服务中心（北京路 379 号 8 号楼）

331室
联系电话：0532-88300507
联系人：胡乃兵、张鹏
数字证书（CA）受理点：青岛市市北区上清路16号甲中

联U谷2.5产业园南区5号楼5楼506室
数字证书（CA）联系电话：0532-85938170

平度市自然资源局
2024年6月21日

注销公告
经公司股东研究决定，青岛广信达通商贸有限公司自即日起注销。请

债权人自接到本公司书面通知书之日起 30日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45日内向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视为没有提
出要求。（统一社会信用代码：91370203MA3D2DJ1X0）

特此公告
青岛广信达通商贸有限公司

2024年6月21日

迁坟公告
为整治村庄人居环境，经南辛置村股份经济合作社集体研究决定，

南辛置村庄北后河以北100米，中心大街以西120米区域内所有坟墓需
移走。请在该区域内有坟墓的户主联系三里河办事处南辛置村股份经
济合作社。自本公告发布之日起30日内无人联系迁坟的，按自动放弃
或无坟主处理。联系人：杨国桓，电话：13854281156，特此公告。

胶州市三里河街道办事处南辛置村股份经济合作社
2024年6月21日

公 告
山东金普瑞建材科技有限公司拟变更股东，现通知我公司的债权人、

债务人、担保权人、担保人等，请持合法材料办理债权债务登记。本公告
自发布之日起 30 日内有效，逾期我司不承担任何的法律责任。联系电
话：13061212627，联系人：张文胜，联系地址：青岛莱西市青岛北路东、新
兴路北。

特此公告
山东金普瑞建材科技有限公司

2024年6月21日 6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

青岛市贸促会（市会展办） 青岛日报 联合主办

区域互联
挖掘跨境合作新潜能

今年正值黄河重大国家战略提出 5 周
年，本届黄跨会坚持“展览+跨境电商+产业
带+节庆”的组织模式，创新推出多样化展览
服务。3天时间里，共有覆盖21个省市及30
余个国家和地区的481家优质企业和63家跨
境平台服务商亮相，带动了相关卖家和服务
商的贸易洽谈。

本届黄跨会总规模 2.3 万平方米，全产
业链资源集聚，商贸对接再创新高。现场设
置国际产品馆、跨境电商平台服务商馆、黄
河流域产业及综试区馆、青岛馆海外仓及海
外展示中心馆、家居礼品消费品馆、鞋服箱
包及时尚用品馆、宠物用品馆等9大展馆分
区。共计481家优质企业，63家跨境平台服
务商参展，覆盖山东、青海、四川、甘肃、宁
夏、山西、陕西、内蒙古、河北、河南、新疆、江
苏、浙江、福建、广东、西藏、云南、吉林、黑龙
江、北京等21个省市，以及日本、韩国、泰国、
尼泊尔、法国、罗马尼亚、西班牙、比利时、荷
兰、白俄罗斯、瑞士、澳大利亚等30余个国家
和地区。精选55个优质出口型产业带，展出
产品超13000种，累计吸引超7.1万人次到场
参观，其中专业采购商超1.3万家，实现经贸
配对超5.3亿元，合作交流成效十分显著。

首次设立的海外仓展馆，吸引了天府
盛、昊坤达、凯莱荟等20余家海外仓企业参
展，海外仓覆盖美国、加拿大、古巴、德国、英
国、意大利、日本、肯尼亚、坦桑尼亚等国家
和地区，有助于促进更多优质中国产品便捷
触达境外消费者。

不止于直接助力中国企业扩大全球“朋

友圈”，此次黄跨会还通过创新打造多个特
色专区，促成供需双方精准对接。首设跨境
咨询答疑区和跨境热销前瞻区，邀请行业专
家现场提供一对一专业指导，依托大数据品
类分析，解决企业和个人在跨境电商产业转
型过程中遇到的难点、痛点问题；大卖采购
对接区、日韩买手采购对接区则通过邀请各
自领域的卖家团现场选品，助力更好地开拓
商机。

专业提质
铺就共融共促新道路

一直以来，市场化程度不足都是我国会
展业的一大痛点。在市场化的导向下，今年
黄跨会的专业化水平也进一步凸显，为会展
行业探索市场化运作提供了借鉴。

本届黄跨会期间，共举办5大类35场专
业论坛及配套活动，包括黄河流域丝路电商
发展大会、山东产业带高质量出海论坛——
亚马逊热卖品类大解析、“商通四海”跨境热
门平台官方出海论坛、洞察TikTok内容电商
新趋势——探索出海新可能高峰论坛等4场
论坛，以及亚马逊全球开店、阿里巴巴国际

站、Shopee、eBay、Lazada、敦煌网、天猫淘宝
海外、谷歌、日本乐天、唯今国际、Noon、得
物、Catch等15场平台官方活动15场等。

可以看到，这些论坛及配套活动均有着
清晰明确的客户群体指向，不仅充分发挥了
展会自身各类优质要素汇聚的价值，也能够
更加高效地帮助企业找到市场。

此外，本次黄跨会还引入了国内国际30
余家跨境电商平台，并持续扩大“朋友圈”。
其中，荷兰和比利时排名第一的电商平台
Laaiend.nl（赖恩斯）、中东地区最大电商平台
之一的 Noon、国内领先的新品首发线上平
台得物、拉丁美洲一站式电商平台CCS跨贸
商店、以及澳大利亚家庭首选的线上购物平
台之一Catch等均实现了在中国北方市场的
首次亮相。

创新驱动
完善跨境电商生态圈

在市场经济体系下，需求就是稀缺的资
源。随着第三届黄跨会圆满收官，一系列务
实合作成果的落地不仅印证了这场博览会
的魅力，亦为黄河流域企业与国际市场的务
实对接，提供了助力。

作为连续三届黄跨会“东道主”，青岛也
充分利用“近水楼台先得月”的优势，通过更
为高效地配置各类优质要素，以更大力度、
更实举措加快推动黄河流域跨境电商产业
互利合作与高质量共赢发展，为打造跨境电
商产业北方新高地增添新优势。

在跨境电商领域，青岛自贸片区已获
批国家级电子商务示范基地和山东省跨
境电商示范园区，实现跨境电商全模式的
通关服务功能。通过发挥黄河流域进口
最佳“上岸点”、出口最佳“离岸点”的区位
优势，青岛自贸片区正引领打造黄河流域
跨境电商协同发展机制，不断完善区域内
跨境电商产业链和生态圈，助推“东西双
向互济、陆海内外联动”黄河流域贸易大
通道建设。

今年年初，山东和青岛均已明确提出要
将高水平开放与高质量招商引资上升为今
年的重点工作。在此背景下，连续三年成功
举办黄跨会，不仅表明了山东和青岛扩大高
水平对外开放的诚意，更说明了山东和青岛
坚定不移扩大对外开放与合作的信心和决
心。

尚政涛 吕蕾

以展为媒 跨境电商产业焕发新活力
2024黄河流域跨境电商博览会实现经贸配对超5.3亿元 首次设立海外仓展馆

跨境电商作为稳外贸的

重要增量、调结构的重要抓

手，是经济发展的新引擎、产

业转型的新业态，能够为一个

区域实现更高水平对外开放

提供切实助力。6月14日至

16日，以“丝路连山海，共筑黄

河梦”为主题的2024黄河流域

跨境电商博览会（以下简称

“黄跨会”）在青岛西海岸新区

举办，期间累计吸引超7.1万

人次到场参观，实现经贸配对

超5.3亿元。在实现更高水平

对外开放的语境下，本届黄跨

会以展会为媒，为青岛乃至沿

黄九省与海内外市场链接建

立起一条高效、务实的优质要

素渠道。

展会资讯

2024世界智能产业博览会于6月20-23日
在天津举办。本届博览会以“智行天下，能动未
来”为主题，高标准搭建10万平方米展区，由天
津和重庆两地联合举办，坚持高效办会、节俭办
会、绿色办会，集展览、体验、赛事于一体，联动
津渝两市资源，聚力打造引领智能科技发展风
向的高端盛会。

两地联办
世界智能产业盛会

第三十届北京国际图书博览会（下称“书博
会”）于 6 月 19-23 日在北京国家会议中心举
办，有 71 个国家和地区的 1600 家展商现场参
展，22万种中外图书与观众见面。书博会展览
面积达5.5万平方米，海外展商数量达1050家，
占展商总数的65.6%；国内展商数量达550家，
书博会集中展示了近几年出版的精品力作和重
点“走出去”图书。

22万种中外图书
亮相书博会

6月11日至15日，第十七届（2024）国际太
阳能光伏与智慧能源（上海）大会暨展览会（下
称“上海SNEC光伏展”）在国家会展中心顺利
召开。作为全球最大的光伏盛会，上海SNEC
光伏展素有“光伏奥斯卡”之称，也被称作“全球
光伏T台秀”。

继连续 16 年在浦东新国际博览中心办展
后，今年上海SNEC光伏展的举办地首次搬迁
至上海国家会展中心。本次展览面积超过 38
万平方米，全球超过3600家企业参展，展出内
容涵盖了光伏产业链的各个环节。

宗 和

“17岁”光伏“奥斯卡”
上海落幕

■黄跨会覆盖山东、青海等21个省市。

11会展责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲
2024年6月21日 星期五
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