

# 以展为媒 跨境电商产业焕发新活力

2024黄河流域跨境电商博览会实现经贸配对超5.3亿元 首次设立海外仓展馆

## 行业观察

跨境电商作为稳外贸的重要增量、调结构的重要抓手,是经济发展的新引擎、产业转型的新业态,能够为一个区域实现更高水平对外开放提供切实助力。6月14日至16日,以“丝路连山海,共筑黄河梦”为主题的2024黄河流域跨境电商博览会(以下简称“黄跨会”)在青岛西海岸新区举办,期间累计吸引超7.1万人次到场参观,实现经贸配对超5.3亿元。在实现更高水平对外开放的语境下,本届黄跨会以展会为媒,为青岛乃至沿黄九省与海内外市场链接建立起一条高效、务实的优质要素渠道。

### 区域互联 挖掘跨境合作新潜能

今年正值黄河重大国家战略提出5周年,本届黄跨会坚持“展览+跨境电商+产业链+节庆”的组织模式,创新推出多样化展览服务。3天时间里,共有覆盖21个省市及30余个国家和地区的481家优质企业和63家跨境电商服务商亮相,带动了相关卖家和服务商的贸易洽谈。



■黄跨会覆盖山东、青海等21个省市。

本届黄跨会总规模2.3万平方米,全产业链资源集聚,商贸对接再创新高。现场设置国际产品馆、跨境电商平台服务商馆、黄河流域产业及综试区馆、青岛馆海外仓及海外展示中心馆、家居礼品消费品馆、鞋服箱包及时尚用品馆、宠物用品馆等9大展馆分区。共计481家优质企业,63家跨境电商服务商参展,覆盖山东、青海、四川、甘肃、宁夏、山西、陕西、内蒙古、河北、河南、新疆、江苏、浙江、福建、广东、西藏、云南、吉林、黑龙江、北京等21个省市,以及日本、韩国、泰国、尼泊尔、法国、罗马尼亚、西班牙、比利时、荷兰、白俄罗斯、瑞士、澳大利亚等30余个国家和地区。精选55个优质出口型产业带,展出产品超13000种,累计吸引超7.1万人次到场参观,其中专业采购商超1.3万家,实现经贸配对超5.3亿元,合作交流成效十分显著。

首次设立的海外仓展馆,吸引了天府盛、吴坤达、凯莱荟等20余家海外仓企业参展,海外仓覆盖美国、加拿大、古巴、德国、英国、意大利、日本、肯尼亚、坦桑尼亚等国家和地区,有助于促进更多优质中国产品便捷触达境外消费者。

不止于直接助力中国企业扩大全球“朋

友圈”,此次黄跨会还通过创新打造多个特色专区,促成供需双方精准对接。首设跨境咨询答疑区和跨境热销前瞻区,邀请行业专家现场提供一对一专业指导,依托大数据品类分析,解决企业和个人在跨境电商产业转型升级过程中遇到的难点、痛点问题;大卖采购对接区、日韩买手采购对接区则通过邀请各自领域的卖家团现场选品,助力更好地开拓商机。

### 专业提质 铺就共融共促新道路

一直以来,市场化程度不足都是我国会展业的一大痛点。在市场化的导向下,今年黄跨会的专业化水平也进一步凸显,为会展行业探索市场化运作提供了借鉴。

本届黄跨会期间,共举办5大类35场专业论坛及配套活动,包括黄河流域丝路电商发展大会、山东产业带高质量出海论坛——亚马逊卖品类大解析、“商通四海”跨境热门平台官方出海论坛、洞察TikTok内容电商新趋势——探索出海新可能高峰论坛等4场论坛,以及亚马逊全球开店、阿里巴巴国际

站、Shopee、eBay、Lazada、敦煌网、天猫淘宝海外、谷歌、日本乐天、唯品国际、Noon、得物、Catch等15场平台官方活动15场等。

可以看到,这些论坛及配套活动均有着清晰明确的客户群体指向,不仅充分发挥了展会自身各类优质要素汇聚的价值,也能够更加高效地帮助企业找到市场。

此外,本次黄跨会还引入了国内国际30余家跨境电商平台,并持续扩大“朋友圈”。其中,荷兰和比利时排名第一的电商平台Laaied.nl(赖恩斯)、中东地区最大电商平台之一的Noon、国内领先的新品首发线上平台得物、拉丁美洲一站式电商平台CCS跨贸商店、以及澳大利亚家庭首选的线上购物平台之一Catch等均实现了在中国北方市场的首次亮相。

### 创新驱动 完善跨境电商生态圈

在市场经济体系下,需求就是稀缺的资源。随着第三届黄跨会圆满收官,一系列务实合作成果的落地不仅印证了这场博览会的魅力,亦为黄河流域企业与国际市场的务实对接,提供了助力。

作为连续三届黄跨会“东道主”,青岛也充分利用“近水楼台先得月”的优势,通过更为高效地配置各类优质要素,以更大力度、更实举措加快推动黄河流域跨境电商产业互利合作与高质量共赢发展,为打造跨境电商产业北方新高地增添新优势。

在跨境电商领域,青岛自贸片区已获批国家级电子商务示范基地和山东省跨境电商示范园区,实现跨境电商全模式的通关服务功能。通过发挥黄河流域进口最佳“口岸岸”、出口最佳“离岸岸”的区位优势,青岛自贸片区正引领打造黄河流域跨境电商协同发展机制,不断完善区域内跨境电商产业链和生态圈,助推“东西双向互济、陆海内外联动”黄河流域贸易大通道建设。

今年年初,山东和青岛均已明确提出要将高水平开放与高质量招商引资上升为今年的重点工作。在此背景下,连续三年成功举办黄跨会,不仅表明了山东和青岛扩大高水平对外开放的诚意,更说明了山东和青岛坚定不移扩大对外开放与合作的信心和决心。

尚政涛 吕蕾



青岛市贸促会(市会展办) 青岛日报 联合主办

## 展会资讯

### 两地联办 世界智能产业盛会

2024世界智能产业博览会于6月20-23日在天津举办。本届博览会以“智行天下,能动未来”为主题,高标准搭建10万平米展区,由天津和重庆两地联合举办,坚持高效办会、节俭办会、绿色办会,集展览、体验、赛事于一体,联动津渝两市资源,聚力打造引领智能科技发展风向的高端盛会。

### 22万种中外图书 亮相书博会

第三十届北京国际图书博览会(下称“书博会”)于6月19-23日在北京国家会议中心举办,有71个国家和地区的1600家展商现场参展,22万种中外图书与观众见面。书博会展览面积达5.5万平方米,海外展商数量达1050家,占展商总数的65.6%;国内展商数量达550家,书博会集中展示了近几年出版的精品力作和重点“走出去”图书。

### “17岁”光伏“奥斯卡” 上海落幕

6月11日至15日,第十七届(2024)国际太阳能光伏与智慧能源(上海)大会暨展览会(下称“上海SNEC光伏展”)在国家会展中心顺利召开。作为全球最大的光伏盛会,上海SNEC光伏展素有“光伏奥斯卡”之称,也被称作“全球光伏T台秀”。

继连续16年在浦东新国际博览中心办展后,今年上海SNEC光伏展的举办地首次搬迁至上海国家会展中心。本次展览面积超过38万平方米,全球超过3600家企业参展,展出内容涵盖了光伏产业链的各个环节。

宗和

# 平度市自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

平自然资告字[2024]4号

经平度市人民政府批准,平度市自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下6宗土地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

### 一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号	土地位置	土地面积 (m²)	规划设计主要指标				土地用途	出让年限 (年)	产业准入类别	投资强度 (万元/亩)	拍卖起始价 (万元)	竞买保证金 (万元)
			容积率(不含地下建筑面积)	建筑密度	绿地率	建筑高度(m)						
370283121132GB00359	青岛新河生态化工科技产业基地丽水路南侧、海湾路东	5408	≥0.6	≥35%	≤15%	—	工业用地	50	专项化学用品制造	≥300	258	182
370283121130GB00512	青岛新河生态化工科技产业基地升水路南侧、海湾路东	37439	≥1.2	≥35%	≤15%	—	工业用地	50	石墨及碳素制品制造	≥300	1790	1356
370283004010GB00461	平度市东阁街道青啤大道西侧、金沙江路北侧	42554	≥1.5	≥40%	≤15%	≤60	工业用地	50	医疗诊断、监护及治疗设备制造	≥240	2771	2771
370283004010GB00462	平度市东阁街道青啤大道西侧、金沙江路南侧	43536	≥1.5	≥40%	≤15%	≤60	工业用地	50	医疗诊断、监护及治疗设备制造	≥240	2835	2835
370283121130GB00513	青岛新河生态化工科技产业基地升水路南侧、海湾路东	18400	≥0.6	≥35%	≤15%	≤24	工业用地	50	化学原料和化学制品制造业项目	≥300	876	646
370283121130GB00514	青岛新河生态化工科技产业基地萃水路北侧、海湾路东	32000	≥0.6	≥35%	≤15%	≤24	工业用地	50	化学原料和化学制品制造业项目	≥300	1525	1141

备注:370283121132GB00359、370283121130GB00512、370283004010GB00461、370283004010GB00462、370283121130GB00513、370283121130GB00514号地块的行政办公及生活服务设施用地面积不超过工业项目总用地面积的7%,且建筑面积不超过工业项目总建筑面积的15%。

二、中华人民共和国境内的法人和其他组织,除法律法规另有规定或公开出让文件约定禁止参加者外,均可申请参加竞买。申请人必须单独申请,且在“信用中国(山东青岛)网站”的“信用公示”中未被列入“严重失信主体”。

非平度市注册登记竞得人,需于签订《成交确认书》之日起按相关规定(内资企业30日内,外资企业60日内)在平度市辖区内注册具有独立法人资格的公司,由新公司作为开发主体进行开发经营。申请人需注册新公司的,在申请书中应有明确表述。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛市国有建设用地使用权网上交易系统(以下简称:网上交易系统)进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易电子服务系统(https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDMManage)点

击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入,按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求,详见《平度市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》(以下简称:拍卖出让文件)和《青岛市国有建设用地使用权网上交易规则》等资料。申请人可通过青岛市公共资源交易电子服务系统进入网上交易系统进行查询。

申请人可于2024年6月22日至2024年7月10日,登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料,并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

五、申请人可于2024年7月8日9:00至2024年7月10日16:00,(以网上交易系统服务器时间为准,下同),登录网上交易系统,提交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间(到账时间)为2024年7月10日16时。

申请人通过网上交易系统的审核并按规定及时足额交纳竞买保证金后,在网上交易系统获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上出让拍卖会定于2024年7月11日9:30在青岛市公共资源交易电子服务系统(https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDMManage)点击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入“网上交易系统”进行。

### 七、其他需要公告的事项

(一)竞买人须持有数字证书(CA),方可登录网上交易系统,申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证件等相关资料到数字证书认证中心窗口,申请办理数字证书(CA)。数字证书(CA)的办理程序和申请资料要求详见网上交易系统《数字证书(CA)的办理指南》。

(二)拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞

买申请以外(如电话、邮寄、书面、口头等)其他形式的申请。

(三)竞买人可根据需要,自行现场踏勘出让地块。

(四)本次拍卖出让公告内容如有变化,出让人将在《青岛日报》等相关媒体发布补充公告,届时以补充公告为准。

### 八、联系方式

联系地址:平度市民服务中心(北京路379号8号楼)331室

联系电话:0532-88300507

联系人:胡乃兵、张鹏

数字证书(CA)受理点:青岛市市北区上清路16号甲中联U谷2.5产业园南区5号楼5楼506室

数字证书(CA)联系电话:0532-85938170

平度市自然资源局

2024年6月21日

## 注销公告

经公司股东研究决定,青岛广信达通商贸有限公司自即日起注销。请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日内,未接到通知书的自公告之日起45日内向公司清算组申报债权登记,逾期不申报的视为没有提出要求。统一社会信用代码:91370203MA3D2J1X01

特此公告

青岛广信达通商贸有限公司

2024年6月21日

## 迁坟公告

为整治村庄人居环境,经南辛置村股份经济合作社集体研究决定,南辛置庄村北后河以北100米,中心大街以西120米区域内所有坟墓需移走。请在该区域内有坟墓的户主联系三里河办事处南辛置村股份经济合作社。自本公告发布之日起30日内无人联系迁移的,按自动放弃或无坟主处理。联系人:杨国桓,电话:138514281156,特此公告。

胶州市三里河街道办事处南辛置村股份经济合作社

2024年6月21日

## 公 告

山东金普瑞建材科技有限公司拟变更股东,现通知我公司的债权人、债务人、担保人、担保人等,请持合法材料办理债权债务登记。本公告自发布之日起30日内有效,逾期我司不承担任何的法律责任。联系电话:13061212627,联系人:张文胜,联系地址:青岛莱西市青岛北路东、新兴路北。

特此公告

山东金普瑞建材科技有限公司

2024年6月21日

## 高端 主流 权威 亲民 媒体合作热线

66988527 青岛市崂山区株洲路190号

